
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr ll 1

Rady Miasta noka
z dnia 19 listopada 2018 r,

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Sanoka

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy zdnla 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( t4.Dz.IJ. z20l8 r. poz. 994 zpoźn. zm.)

Rada Miasta Sanoka
uchwala co następuje;

§1
Stwierdza się wybór radnego Pana Andrzeja Romaniaka na
Przewodnrczącęgo Rady Miasta Sanoka.

§2
Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Przewodniczącego Rady Miasta
Sanoka, stanowi załącznik do niniej szej uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w zycie z dniem pojęcia.

Prowadząca obrady

l18

Sa



Protokół
Komisji Skrutacyjnej wybranej na l sesji Rady Miasta Sanoka w dniu

19.11.2018 r. d!a przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miasta
Sanoka.

Komisja Skrutacyjna w składzie;

1. Miklicz Sławomir - Przewodniczący Komisji
2. Karaś Marek - Członek Komisji
3. Karaczkowski Ryszard - Członek Komisji
4. Kornecka - Mitadis Agnieszka - Członek Komisji
5. Ryniak Adam - Członek Komisji

stwierdza co następuje:

Na ogolną liczbę 21 Radnych w Sesji udział wzięło wg listy obecności 21 radnych.
W głosowaniu udział wzięło 21 radnych.

Głosow waznych oddano 21, głosow niewaznych 0,

Zgłoszony kandydat na Przewodniczącego Rady Miasta Sanoka Pan Andrzej
Romaniak otrzymał za 16 głosow, 0 przeciw, 5 wstrzymujących.

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Pan Andrzej Romaniak otrzymał wymaganą
bezwzględną większośó głosow i został wybrany na Przewodniczącego Rady Miasta
Sanoka,

Podpisy członków Komisji;

§łą*.r4.i! NilLą
ilrż*.Ł %luął'


